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Ładny Dom - Dworek pod Choszcznem
Dom na sprzedaż - Gleźno

cena 1 250 000 zł liczba pokoi: 5 pow. całkowita: 150,00
m2

pow. działki: 3 000,00
m2

Ofertą jest sprzedaż nowo wybudowanego domu w typie dworku tylko 5km od centrum Choszczna.
Dom o powierzchni użytkowej 139.4m2 jest gotowy do zamieszkania, a działka na której jest postawiony ma
powierzchnię 2607m2.

W trakcie budowy domu zwrócono szczególną uwagę na izolację zewnętrzną  jak i solidne ocieplenie zewnętrzne
jak i wewnątrz budynku co ma swoje odzwierciedlenie w  Świadectwie Charakterystyki Energetycznej.

W skład pomieszczeń znajdujących się w domu wchodzą:
- obszerny salon z przeszklonym wyjściem na zadaszony taras
- cztery sypialnie
- oddzielna, widna kuchnia



- dwie łazienki
- korytarz
- kotłownia

W budynku jest także bardzo dobrze docieplone poddasze z możliwością adaptacji na małe mieszkanie lub
dodatkowe pokoje.
Cały budynek jest pieczołowicie wykończony w najdrobniejszych szczegółach z bardzo dobrych materiałów.
Niewątpliwym atutem oferty jest położenie domu w niewielkiej odległości od Choszczna, a jednocześnie w cichej
miejscowości, z dala od zgiełku.
Zapraszam osoby zainteresowane do kontaktu i na prezentację.

Działamy na terenie całego województwa zachodniopomorskiego. Posiadamy oddziały - w Szczecinie,
Stargardzie i Szczecinku. Nasi Doradcy bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

W naszym biurze możesz skorzystać z następujących usług:
- pośrednictwo w kupnie i najmie nieruchomości,
- pośrednictwo w sprzedaży i wynajmie nieruchomości,
- doradztwo finansowe,
- zarządzanie najmem,
- skup nieruchomości
- kompleksowa obsługa deweloperów.

Jesteś zainteresowany naszą ofertą? Zadzwoń do nas już dziś lub odwiedź naszą stronę
www.hestianieruchomosci.pl

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HES28191 Rodzaj rynku PIERWOTNY

Rodzaj domu DWOREK Liczba pokoi 5

Powierzchnia całkowita 150, 00 m² Powierzchnia użytkowa 139, 40 m²

Powierzchnia działki 3 000, 00 m² Rok budowy 2021

Materiał ścian YTONG Rodzaj okien Z ROLETAMI

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Cena za m2 8 333, 33 PLN

Cena 1 250 000, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1250000&width=230


wyposażenie

Umeblowanie NIE

informacje dodatkowe

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE

instalacje

Alarm Energia elektryczna

Podłączony gaz Podłączony wodociąg

Podłączona kanalizacja

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


